LW kona I-111 ctyneHis Ne 300 [ecHSAHCbKOropaioHy
YcTaHoBa micTa Knesa
Teputopis [ecHsHCcbKuiA

OpraHisayiiiHo-npaBoBa hopma

rocnojaptoBaHHA KomyHanbHa opraHisauis (ycTaHoBa, 3aknag)
PalioHHi, paitioHHI y micTax KuneBi Ta CeBacTtononi

OpraH fiep>XaBHOro ynpasniHHA [epXaBHi agMiHicTpauii

Bung eKOHOMIYHOT AisNnbHOCTI  3aranbHa cepefHsA OcCBiTa

OfMHNLS BUMIpY: TPH
MepiognyHicTb: pivHa

3BIT

MopaTok 2

A0 HauioHanbHOro mMonoxeHHA (CTaHAapTy) 6yxranTepcbkoro

06niky B gepxaBHomy cekTopi 101 «MogaHHs (iHaHCOBOT

3BITHOCTI»

Aata (pik, micaub, yncno)
3a €JPMNOY
3a KATOTTI

3a KOMor

3a KOOy

"3a KBE[,

MPO ®IHAHCOBI PE3YJIBTATW

3a 2022 pik

. ®IHAHCOBWI PE3Y/IbTAT AIANbHOCTI

CrtatTsa

noxoan

Loxoan Big 06MiHHWUX onepaliTi

BrofKeTHi acurHyBaHHsA

[oxoaw Bifg HafaHHA nocnyr (BUKOHaHHA pobiT)
[oxoaun Bifg npofaxy akTuBIB

diHaHcoBI foxoamn

IHWi goxoau Big 06MiHHMX onepauiii

Ycboro foxoais Bifg 06MiHHMX onepauili
Loxoaw Bif HEOAMIHHUX onepayii
MofaTKoBi HaAXOMKEHHS

HenoaaTkoBi HafXOMXKeHHS

TpaHchepTn

HafXxomKeHHs 0 AepXaBHUX LinboBUX (OHAIB
IHWi goxonm Big HEOBMIHHMX onepawiit

Ycboro goxoais Bif, HEOOMiHHUX onepaw,iii
Ycboro 4oxogis

BUTPATHU

BuTpaTu 3a 06MiHHUMU onepayisMu

BuTpatn Ha BUKOHaHHSA GIO[KETHUX nporpam

BuMTpaTu Ha BUTOTOB/EHHS NPOAYKLii (HagaHHs nocnyr,

BUKOHaHHA poo6iT)

Butpatu 3 npofaxy akTuBiB

®iHaHCcOBI BUTpaTU

IHWi BUTpaTK 3a OOMIHHMMUK onepawiamu

Kopg

psaka

2010
2020
2030
2040
2050
2080

2090
2100
2110
2120
2130
2170
2200

2210

2220

2230
2240
2250

3a 3BiTHUN
nepiog

28 567 849

3
28 567 852

178 418
178 418
28 746 270

29 289 385

7 189

KOAU

2023 o1 oL
22906882

UA80000000000336424

430

01007

85.31

dopma Ne2-ac

3a aHanoriyHui
nepiog
nonepeaHbLOro pPoky

4

31 205 101

6 314

31211415

48 214
98 214
31 309 629

31 691 251

97 58



Ycboro BuTpaT 3a 06MiHHUMK onepauiaMu 2290 29 296 574 31 788 838

BuTpaTu 3a HEOAMIHHUMM onepayiamu

TpaHchepTyn 2300 - -
IHWi BUTpaTK 3a HEOBMIHHUMM onepayiaMu 2310 365 361
Ycboro BUTpaT 3a HEOOMIHHUMK onepauisMu 2340 365 361
Ycboro BuTpaT 2380 29 296 939 31 789 199
MpodiunT/getiumnT 3a 3BITHUIA Nepiog 2390 -550 669 -479 570

1. BUOATKW BIOAXETY (KOWTOPUNCY) 3A dYHKLIOHAJIbBHOKO KNTACUNDIKALIEKD BUAOATKIB
TA KPEOUWTYBAHHA BOOXETY

3a aHanorivyHum

. Kog 3a 3BiTHWIA .
HaI/IMeHyBaHHﬂ NMNoOKa3HUKa B nepiog
pAoKa nepiog
nonepeaHbLOro pokKy
1 2 Jil 4
3aranbHodepxaBHi QyHKLT 2420 - -
O6opoHa 2430 - -
pomagcbKuiA Nopsfok, 6e3neka Ta cyfoBa Bnaga 2440 - -
EKOHOMIYHa fiaNbHICTb 2450 - -
Ox0poHa HaBKONLLIHLOIO NPUPOAHOr0 CepeaoBuLLa 2460 - -
JKNTNOBO-KOMYHanbHe rocnogapcTso 2470 - -
OxopoHa 340p0B’°s 2480 - -
LyXxoBHWIA Ta (i3NYHMI PO3BUTOK 2490 - -
OcsiTa 2500 29 296 939 31789 199
CoujianbHnit 3aXMUCT Ta coljianbHe 3abe3neyeHHs 2510 - -
YCbOrlo: 2520 29 296 939 31 789 199
1. BUKOHAHHA BIOAXETY (KOWTOPUCY)
3aranbHuii GoHg CneuianbHuUin GoHA
hakTuyHa . thakTWyHa i
Kog nnaH Ha cyma pisHuys nnaH Ha cyna pisHuusa
CratTs 3BITHWMIA piK i3 (rpacpa 4 3BITHMIA pik i3 (rpada 7
pAagKa BUKOHaHHA 3a i BUKOHAHHA .
ypaxyBaHHAM sBiTHUI MiHyC rpaja  ypaXxyBaHHAM sa 3BiTHUG MiHyC rpata
3MiH i 3) 3MiH i 6)
neniop neoiop,
1 2 il 4 5 6 7 8

noxoan
MoAaTKOBI HAAXOAXK EHHSA 2530 -
HenoaaT KOBi HAAX0AXK EHHA 2540 -
A-OXOAVI Big BﬂaC}jO(.:Ti Ta - 251 )
NigNPUEMHULbLKOT JiSNbHOCTI
ApfMiHicTpaTMBHI 360pK Ta nnatexi,
[LOXOAM BiJ HEKOMepLiliHOT 2542
rocnoAapcbKoi AifsnbHOCTI
IHWi HeNnoJaTKOBI HAAXOMXKEHHSA 2543
BnacHi HagxofkeHHs 610 JKeTHUX 2544
yCTaHOB
[loxoawn Big onepauiii 3 kaniTanom 2550
OdiuiliHi TpaHcdepTy, 3 HUX: 2560
Bifl OpPraHiB flep>xaBHOro ynpasniHHA 2561
LlinboBi hoHaM 2570
H .

a,qx?,q)KeHHﬂ [ep>XaBHUX LiNbOBUX 2580
doHais
H -

afxofKeHHA MeHciliHOro hoHAy 251

YKpainn



HapxofxeHHa ®oHAy
3aranbHo060B’A3KOBOI0 [lepPXXaBHOT 0
coLianbHOro cTpaxyBaHHA YKpaiHu Ha
BMNagok 6e3pobitTa

HagxogxeHHs ®oHAY colianbHOro
CTpaxyBaHHA YKpaiHn

IHWi HagXOMKeHHA

Ycboro goxogis

BUTPATU

Onnata npayi i HapaxyBaHHA Ha
3apobiTHY nnaty

BukopucTaHHA ToBapis i nocnyr
O6cnyroByBaHHA 60proeux 30608’a3aHb
MOoTOYHI TpaHCchepTy, 3 HUX

opraHam [ep>aBHOro ynpasniHHA iHW KX
piBHiB

CouianbHe 3abe3neyeHHs

IHWIi NOTOYHI BUAATKMN

HeposnogineHi BugaTku

MpuabaHHA OCHOBHOTO Kanitany
KanitanbHi TpaHchepTH, 3 HUX

opraHam flepXxaBHoOro ynpaBniHHA iHWKNX
piBHIB

BHYTPILLHE KPeANTYBaHHSA

30BHilLHE KPeANTYBaHHA

Ycboro suTpaT

Mpodiyit/gediynT 3a 3BiTHUIA nepiog

2582

2583

2590
2600

2610

2620
2630
2640

2641

2650
2660
2670
2680
2690

2691

2700
2710
2780
2790

ENEMEHTW BUTPAT 3A OBMIHHMW OMEPALIAMN

CtarTsa

BuTpaTty Ha onnaTy npaui

BigpaxyBaHHA Ha coliafnbHi 3axoau

MartepianbHi BUTpaTU
AmopTun3sauis

IHWi BUTpaTK
Ycboro

KepiBHMK (nocafoBa ocoba)

[onoBHwuiA 6yxranTep (cnewianicT,

Ha IKOT0 MOKNafleHO BUKOHAHHS
060B’A3KiB 6yXxranTtepcbKoi

202300000037236331

AC

Kog
pagka

2820
2830
2840
2850
2860
2890

"€-3BIH/CTb "

3a 3BIiTHUN
nepiog,

0

20 332 117
4 428 326
3 649 555

886 576

29 296 574

Napuca ®Y3IK

AHacTacia 1BAHEHKO

3a aHanoriyHum
nepiog
nonepeaHbLOro0 PoKy

4
21 357 524

4 637 311

4 723 823

i 070 180

31 788 838

oo



